

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Balancete



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 036/2024**PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 106/2024****PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 016/2024**

Órgão Gestor: Prefeitura Municipal de Cordeiros – BA/Secretaria Municipal de Administração.

Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de peças para poços tubulares, conforme condições, especificações e quantidades descritas no TERMO DE REFERÊNCIA e nesta Ata de Registro de Preço.

Validade: 12 meses, ou seja, de 13/09/2024 a 13/09/2025.

41.278.327 LUCAS CARDOSO SANTOS - ME, CNPJ nº 41.278.327/0001-07, Insc. Estadual nº 177.843.021, com sede a Rua Abelina Francisca de Sousa, nº 11, Bairro São Francisco, na cidade de Condeúba, Estado da Bahia, E-mail: lucasnadi@gmail.com, Representante Legal: Lucas Cardoso Santos						
LOTE 03 - EQUIPAMENTOS						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UNID.	MARCA	VALOR	
					UNITÁRIO	TOTAL
1	BOMBA SUBMERSA MILLENAR 900 220V	3	UND	LEÃO	R\$ 330,30	R\$ 990,90
2	BOMBEADOR 4R3PA-07 TECNOPOLIMERO	5	UND	LEÃO	R\$ 418,91	R\$ 2.094,55
3	BOMBEADOR 4R3PA-17 TECNOPOLIMERO	10	UND	LEÃO	R\$ 686,73	R\$ 6.867,30
4	BOMBEADOR 4R3PA-11 TECNOPOLIMERO	5	UND	LEÃO	R\$ 528,97	R\$ 2.644,85
5	BOMBEADOR 4R3PA-13 TECNOPOLIMERO	5	UND	LEÃO	R\$ 579,84	R\$ 2.899,20
6	BOMBEADOR 4R3PA-15 TECNOPOLIMERO	5	UND	LEÃO	R\$ 638,63	R\$ 3.193,15
7	BOMBEADOR 4R3PA-19 TECNOPOLIMERO	10	UND	LEÃO	R\$ 746,41	R\$ 7.464,10
8	BOMBEADOR 4R5PA-18 TECNOPOLIMERO	5	UND	LEÃO	R\$ 767,99	R\$ 3.839,95
9	CHAVE PDA 01 TRIF 380VCA 10 A 4/5CV (6,3-10A) - C/BOTOEIRA	4	UND	LEÃO	R\$ 190,34	R\$ 761,36
10	CHAVE PDA 01 TRIF 380VCA 18 A 10CV (12,5-18A) - C/BOTOEIRA	4	UND	LEÃO	R\$ 214,06	R\$ 856,24
11	CHAVE PDA 01 TRIF 380VCA 25 A 12,5/15CV (16-25A)-C/BOTOEIRA	3	UND	LEÃO	R\$ 257,95	R\$ 773,85
12	CONTROL-BOX 0,5CV 230V 60HZ S.230	3	UND	LEÃO	R\$ 147,98	R\$ 443,94
13	CONTROL-BOX 0,7CV 230V 60HZ S.230	3	UND	LEÃO	R\$ 157,8	R\$ 473,40
14	CONTROL-BOX 001CV 230V 60HZ S.230	10	UND	LEÃO	R\$ 164,78	R\$ 1.647,80

1

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.brEste documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
80815CF33DB055348215FE90FADF2D2D

Prefeitura Municipal de Cordeiros



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
 Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
 CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
 E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
 CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

15	CONTROL-BOX 1,5CV 230V 60HZ S.230	10	UND	LEÃO	173,67	R\$ 1.736,70
16	CONTROL-BOX 2CV 230V 60HZ S.230	10	UND	LEÃO	184,42	R\$ 1.844,20
17	CONTROL-BOX 3CV 230V 60HZ S.230	2	UND	LEÃO	245,27	R\$ 490,54
18	MBP 4R3PA-07 230/0.5/23MO	4	UND	LEÃO	1.237,73	R\$ 4.950,92
19	MBP 4R3PA-09 230/0.7/23MO	5	UND	LEÃO	1.327,30	R\$ 6.636,50
20	MBP 4R3PA-11 230/001/23MO	4	UND	LEÃO	1.468,52	R\$ 5.874,08
21	MBP 4R3PA-13 230/1,5/23MO	8	UND	LEÃO	1.590,92	R\$ 12.727,36
22	MBP 4R3PA-17 230/1.5/23MO	12	UND	LEÃO	1.685,37	R\$ 20.224,44
23	MBP 4R4PA-19 230/1.5/23MO	12	UND	LEÃO	1.614,94	R\$ 19.379,28
24	MBP 4R4PA-15 230/1.5/23MO	5	UND	LEÃO	1.750,11	R\$ 8.750,55
25	MBP 4R5PA-18 230/003/23MO	7	UND	LEÃO	2.070,94	R\$ 14.496,58
26	MOTOR 0M4A 0,5HP 220V MONOF 3FIOS 60HZ	3	UND	LEÃO	557,51	R\$ 1.672,53
27	MOTOR 0M4A 1HP 220V MONOF 3FIOS 60HZ	3	UND	LEÃO	629,8	R\$ 1.889,40
28	MOTOR 0M4A 1,5HP 220V MONOF 3FIOS 60HZ	10	UND	LEÃO	713,99	R\$ 7.139,90
29	MOTOR 0M4A 2HP 220V MONOF 3FIOS 60HZ	10	UND	LEÃO	837,02	R\$ 8.370,20
30	MOTOR 0M4A 0,5HP 380V TRIF 60HZ A OLEO	2	UND	LEÃO	585,07	R\$ 1.170,14
31	MOTOR 0M4A 2HP 380V TRIF 60HZ A OLEO	2	UND	LEÃO	752,54	R\$ 1.505,08
32	MOTOR 0M4A 3HP 380V TRIF 60HZ A OLEO	2	UND	LEÃO	948,16	R\$ 1.896,32
33	MOTOR 230/0,5/23MO	1	UND	LEÃO	911,43	R\$ 911,43
34	MOTOR 230/001/23MO	2	UND	LEÃO	1.043,81	R\$ 2.087,62
35	MOTOR 230/1.5/23MO	10	UND	LEÃO	1.129,82	R\$ 11.298,20
36	MOTOR 230/002/23MO	10	UND	LEÃO	1.294,00	R\$ 12.940,00
37	MOTOR 230/003/23MO	5	UND	LEÃO	1.628,60	R\$ 8.143,00
38	MOTOR 230/002/38TR	2	UND	LEÃO	1.090,77	R\$ 2.181,54
39	MOTOR 230/003/38TR	2	UND	LEÃO	1.366,45	R\$ 2.732,90
VALOR TOTAL DO LOTE 03						R\$ 196.000,00
TOTAL						R\$ 196.000,00

Prefeitura Municipal de Cordeiros



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

Condeúba – BA, 13 de setembro de 2024.

Instituição Gerenciadora: Isaías Caires Pessoa Júnior, Secretário Municipal de Administração

Detentora da Ata: Contratada: 41.278.327 LUCAS CARDOSO SANTOS - ME, CNPJ nº 41.278.327/0001-07 – Lucas Cardoso Santos